2020年５月７日

各  位

会 社 名 乾汽船株式会社

（コード番号：9308 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長 乾 康之

問合せ先 コーポレートマネジメント部長

加藤 貴子

（TEL. 03-5548-8613）

臨時株主総会開催結果に関するお知らせ

 本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

 決議事項

  【株主提案】

   議案 乾汽船株式会社の令和元年６月21日開催の定時株主総会で導入が決議された「乾汽船株

式会社の株式の大規模買付行為等への対応策（買収防衛策）」の廃止の件

本件は否決されました。

以上